1>1'C/cfúu.o de &o Jodt. dcd Ca,pod
&Jtadc de &o 1>aulc

LIVRO N.!t FLS.' N.!.

'l.Jet.ICADO (l\) f'.IÜ JUl<I\IN

BOLt liM DO tV·UN,LiiiiO
DECRETO N9 6508/88 t;".• bJ5 de o} ~~~1,

de 07 de outubro de 1988

Majora o preço-hora para estaci~

namento na Zona Azul, deste Muni

cípio.

O Prefeito Hunicipal de São José dos Campos,

usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Artigo 19 - O artigo 59 do Decreto n9 4707/

84 , de 04 de julho de 1984 , que regulamenta o uso da "Zona Azul'' , passa a

vigorar com a seguinte redação :

"Ar tigo 59 - Para o período contínuo de esta

cionamento , abaixo discriminado , fica fixado o seguinte preço:

- 1 (uma} hora - Cz$ 80 , 00 (oitenta cruzados}".

Artigo 29 - Este decreto entrará e m vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário, em

cial o Decreto n9 6466/88, de 01 de setembro de 1988 .

esp~

07 de outubro de 1988.

Prefeitura Municipal de São

Mendes Faria

Prefeito Municipal

/I~,J
Carlo;/xavier de Oliveira

Consultor Legislativo

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zação de Atos , Consultoria Legislativa , aos sete dias do mes de outubro

do ano de mil novecentos e oitenta e oito .

DFO/nbp/. -

, .. f,
..---:-

~ato Júnior

Divisão de Formalização de Atos